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	维持震荡偏空思路

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1405
	50550
	50590
	+60
	+5000

	
	沪铝1404
	13375
	13345
	+60
	+1804

	
	沪铅1404
	13995
	14015
	-15
	+386

	
	沪锌1404
	15080
	15085
	+25
	-538

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	50500-50800
	↑50 
	c100/b100

	
	铝 
	13030-13090
	↓10 
	c160/c100


	
	铅 
	13900-14020
	↓30 
	c130/c10

	
	1#锌 
	14920-14980
	持平 
	c165/c105

	基本面
	资讯
	· 美国国会参议院通过了延长债务上限的投票，债务上限将延长一年时间至2015年3月16日，且不附加任何条件。
· 中国贸易数据显示1月进口创纪录，而且进出口增幅双双达到10%，远超市场预期。

	
	库存
	LME铜库存   303825    -1775吨       

	技术分析
	方向
	震荡偏空

	
	压力/支撑
	支撑位50000

	国都解析
	受1月份贸易数据利好的影响沪铜小幅冲高，但在5日均线处受阻，上涨动能明显不足，尾盘小幅回落。贸易数据的利好使沪铜有所企稳，现货贴水幅度也明显缩窄，下方空间有限，但是也不过分看多，目前铜市有滞涨滞跌的特性，建议震荡思路对待，区间50300-50800。
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